MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:
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postiaadress:

postisihtnumber:
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+372 6573483, +372 55947094
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Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne
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OU KRAID

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad
Pd&hivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

3772

3772

3772
2556
3772

31.12.2022

2475
1642
4117

4117
2 556
4117

2023. a. majandusaasta aruanne



OU KRAID

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud &ritulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
20 840
-17 492
3348

-3693

-345

-345

-345

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
28 341
-20 312
8 029
-11 015
-1137
3492
-631
-631

-631



OU KRAID 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024

OU KRAID (registrikood: 11078778) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI KARIMOV Juhatuse liige 26.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
1305

-345

960

960

960



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mujal liigitamata ehituspaigaldustood

Hoonete muu puhastus ja tédstuslik puhastustegevus

EMTAK kood

43299
81221

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

15942 76.50%

4898 23.50%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



